
iN/

4463,

. A „

Ž 0 Horkovod Pražské předměstí - II. etapa Císlosmlouvy: 2016/0196/1300

23,311 * Smluvní strany:

,. A\ 1) statutární mesto Ceske Budějovme, Sídlem nam. Přemysla Otakara II. 1/ 1, Ceske Budějov1ce,

DĚŠO PSC 370 92, ICO: 00244732, DIC: CZOO244732, zastoupené IUDr. Luďkou Starkovou, vedoucí

majetkového odboru Magistrátu města Ceské Budějovice — na základě plné moci čj. KP-

PO/169/2014/EPM/63 ze dne 25. 4. 2014

- jako povinný z věcného břemene na straně jedné (dále jen „povinný“)

a

2) Teplárna České Budějovice, a.s., sídlem Novohradská 32, České Budějovice, PSČ 372 15,

IČO: 60826835, DIČ: CZ 60826835, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Českých Budějovicích, oddíl B, č. vložky 637, zastoupená Ing. Miroslavem Houfkem, MBA,

předsedou představenstva, a Mgr. Martinem Žahourkem, místopředsedou představenstva

-jako oprávněný z věcného břemene na straně druhé (dále jen „oprávněný“ nebo „Teplárna ČB“ )

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením & 76 odst. 7 zákona č. 458/2000

Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „energetický zákon“) á © 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), tuto

SMLOUVU O ZRIZENI VECNEHO BREMENE

(dále též „smlouva“)

č. 2016/0196/1300

č.sml.:114-3/256/2016/VB, 2016001897

o smluvním obsahu jak dále blíže následuje:

I.

1.1 Povinný z věcného břemene je dle svého prohlášení výlučným vlastníkem nemovitostí

zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, KP České

Budějovice na LV č. 1, pro kat. území České Budějovice 3, obec České Budějovice, a to pozemkové

parcely č. dle KN 2170/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1147 m2, č. dle KN 2272,-

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 12237 m2, č. dle KN 2513, ostatní plocha, ostatní

komunikace, o výměře 4111 m2, č. dle KN 2428, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 8778

m2, č. dle KN 2860, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4313 m2, č. dle KN 2528/1, ostatní

plocha, zeleň, o výměře 10352 m2, ě. dle KN 4731/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře

41482 m2, ě. dle KN 2771, ostatní plocha, ostatni komunikace, o výměře 7027 m2, č. dle KN 2796,

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2802 m2, č. dle KN 2610/1, ostatní plocha, ostatní

komunikace, o výměře 14814 m2, č. dle KN 2616/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře

1476 m2, č. dle KN 2948/17, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 10 m2, č. dle KN 2617/3, ostatní

plocha, zeleň, o výměře 99 m2, ě. dle KN 2617/4, ostatní plocha, zeleň, o výměře 19 m2, č. dle KN

2618/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 21 m2, č. dle KN 2618/3, ostatní plocha, zeleň, o

výměře 97 m2, č. dle KN 2620/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 857 m2, č. dle KN 2643, ostatní

plocha, ostatní komunikace, o výměře 2695 m2, č. dle KN 2651, ostatní plocha, zeleň, o výměře 975

m2, č. dle KN 2702/1, ostatní plocha,jiná plocha, o výměře 3594 m2, č. dle KN 2674/1, ostatní plocha,

zeleň, o výměře 11816 m2, dále nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním

úřadem pro Jihočeský kraj, KP České Budějovice na LV č. 12941, pro kat. území České Budějovice 3,

obec České Budějovice, a to pozemkové parcely č. dle KN 2518/1, ostatní plocha, sportoviště a

rekreační plocha, o výměře 4969 m2 , dále nemovitostí zapsaných vkatastru nemovitostí vedeném

Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, KP České Budějovice na LV č. 12943, pro kat. území České

Budějovice 3, obec České Budějovice, a to pozemkové parcely č. dle KN 2478/1, zastavěná plocha a

Strl jé „

'i'-L,



nádvoří, o výměře 12315 m2, č. dle KN 2515/1, ostatní plocha, zeleň, () výměře 6456 m2 a dále

nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, KP

České Budějovice na LV č. 12944, pro kat. území České Budějovice 3, obec České Budějovice, a to

pozemkové parcely č. dle KN 2622/1, zahrada, o výměře 5355 m2 (dále též „pozemky“).

1.2 Teplárna ČB je výlučným vlastníkem horkovodní přípojky jako součásti soustavy zásobování

tepelnou energií a rozvodného tepelného zařízení (dále též „horkovod“), která se nachází na

pozemcích uvedených v čl. 1.1 této smlouvy.

1.3 Teplárna ČB je provozovatel rozvodného tepelného zařízení coby součásti soustavy

zásobování tepelnou energii na území vymezeném licencí. Rozvod tepelné energie je uskutečňován

ve veřejném zájmu. Teplárna ČB má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj

rozvodného tepelného zařízení na území vymezeném licencí, přičemž zřízení tohoto věcného břemene

je ze strany Teplárny ČB realizací této povinnosti.

1.4 Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti

energetického vedení podle ustanovení 5 76 odst. 7 energetického zákona nepodléhající úpravě

služebnosti inženýrské sítě v občanském zákoníku (dále též jen „věcné břemeno“). Obsah věcného

břemene je specifikován v čl. II. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje k pozemkům v čl. 1.1 této

smlouvy uvedeným, ve prospěch oprávněného v rozsahu uvedeném vtéto smlouvě a vyplývajícím

z příslušných ustanovení energetického zákona. „

: II.

2.1 Teplárna ČB a povinný se dohodli na zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístění

horkovodní přípojky podzemně uložené na pozemcích p. č. 2170/1, 2272, 2513, 2428, 2860, 2528/1,

4731/1, 2771, 2796, 2610/1, 2616/1, 2948/17, 2617/3, 2617/4, 2618/4, 2618/3, 2620/2, 2643, 2651,

2702/1, 2674/1, 2518/1, 2478/1, 2515/1 a 2622/1 a v právu vstupu a vjezdu na pozemky p. č. 2170/1,

2272, 2513, 2428, 2860, 2528/1, 4731/1, 2771, 2796, 2610/1, 2616/1, 2948/17, 2617/3, 2617/4,

2618/4, 2618/3, 2620/2, 2643, 2651, 2702/1, 2674/1, 2518/1, 2478/1, 2515/1 a 2622/1 za účelem

zajištění jejího provozu, obsluhy, kontroly, údržby, obnovy, výměny, modernizace, oprav a

případného odstranění, když takto vymezené věcné břemeno touto smlouvou zřizuje povinný a

zavazuje se zněho vyplývající omezení svého vlastnického práva trpět ve prospěch oprávněného,

který práva a povinnosti z něho vyplývající bezvýhradně přijímá.

2.2 Přesný rozsah věcného břemene, na jehož zřízení se smluvní strany dohodly, je graficky

znázorněn šrafováním v geometrickém plánu č. 5138-757/2015, ze dne 18. 9. 2015, vyhotoveném

společností GEFOS a. s., sídlem Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice, schváleným Katastrálním

úřadem pro Jihočeský kraj, KP České Budějovice dne 29. 9. 2015 pod č. 139/8 2015.

III.

3.1 Věcné břemeno, jak vymezeno touto smlouvou, se ve prospěch oprávněného zřizuje úplatně.

Oprávněný je za zřízení věcného břemene povinen uhradit povinnému na účet č. 4209282/0800,

vedený u České spořitelny, a. s. jednorázově částku stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování

smluv o zřízení věcných břemen“ povinného ve výši 891 300,- Kč bez DPH (slovy:

osmsetdevadesátjedentisíctřista korun českých), když rozsah věcného břemene je celkem 8843 m2. S

ohledem na skutečnost, že povinný z věcného břemene je plátcem DPH, bude se k uvedené ceně

účtovat DPH ve výši 21%, celková cena včetně DPH činí 1 078 473,- Kč, (slovy:

jedenmilionsedmdesátosmtisícčtyřistasedmdesáttři koruny české), a to na základě dokladu — faktury

vystavené povinným nejpozději do 30 dnů ode dne doručení vyrozumění Katastrálního úřadu pro

Jihočeský kraj, KP České Budějovice o povolení vkladu údajů o právních vztazích založených touto

Str-2

, ._M



Horkovod Pražské předměstí — II. etapa Číslo smlouyy: 2016/0196/1300

smlouvou o zřízení věcného břemene u nemovitostí v čl. 1.1 této smlouvy uvedených. Splatnost

daňového dokladu m faktury bude minimálně 21 dnů. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den

zápisu vkladu práva odpovídajícího věcnému břemenu do katastru nemovitostí.Výše uvedená

jednorázová úplata zahrnuje i paušální náhradu nákladů na zachování a opravu pozemku.

IV.

4.1 Povinný bere na vědomí, že horkovod, který bude umístěn na jeho zatížených pozemcích,

bude chráněn ochrannými pásmy. Ochranné pásmo slouží k zajištění spolehlivého provozu

podzemního vedení horkovodu a k ochraně života, zdraví a majetku osob.

4.2 Oprávněný si bude při výkonu svých práv plynoucích z věcného břemene počínat tak, aby

nepoškozoval majetek ve vlastnictví povinného.

4.3 Oprávněný bude v prostoru pozemků, k nimž se věcné břemeno váže, provádět drobné úpravy

a opravy, jakož i běžnou údržbu, a to na svůj náklad. Rozsáhlejší úpravy a opravy bude oprávněný

provádětjen s předchozím souhlasem povinného.

4.4 Povinný je povinen strpět výkon práva oprávněného vyplývající z této smlouvy a

energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, co vede k ohrožení horkovodu a omezení výkonu

tohoto práva oprávněného.

4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka pozemků přecházejí i práva a

povinnosti vyplývající z věcného břemene na nabyvatele pozemků.

4.6 Věcné břemeno zřízené touto smlouvou se sjednává jako časově neomezené. Věcné břemeno

zřízené touto smlouvou zaniká v případech stanovených zákonem.

V.

5.1 Věcné břemeno vzniká zápisem do katastru nemovitostí, vedeného Katastrálním úřadem

pro Jihočeský kraj se sídlem v Ceských Budějovicích, s účinky k okamžiku, kdy bude návrh na vklad

práv touto smlouvou založených doručen katastrálnímu úřadu. Do té doby jsou smluvní strany svými

smluvními projevy vázány. Bude—li návrh na zápis vkladu věcného břemene zřizovaného touto

smlouvou katastrálním úřadem zamítnut, smlouva se od počátku ruší a smluvní strany jsou povinny

vrátit si poskytnutá plnění.

VI.

6.1 Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva odpovídajícího věcnému břemeni

zřizovanému touto smlouvou do katastru nemovitostí bude podán oprávněným. Správní poplatek

za návrh na zahájení řízení katastrálnímu úřadu uhradí oprávněný.

VII.

7.1 Smíouva nabývá účinnosti a platnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato smlouva

není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude uzavřena, pokud ji

povinný či oprávněný podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem,

ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

7.2 Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze po dohodě smluvních stran,

a to formou písenmých dodatků.

Stí"

J %, iT/t



Horkovod Pražské předměstí - ll. etapa Číslo smloug: 2016/0196/1300

7.3 Oprávněný bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a ()

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Povinný způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.

O provedeném uveřejnění Povinný Oprávněného informuje poté, co obdrží ze strany správce registru

smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné

znění této smlouvy včetně všech jej ích příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na

oficiálních webových stránkách města Ceské Budějovice (www.c—budejovicecz). Oprávněný bere

dále na vědomí, že Povinný je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož ijiné skutečnosti z ní nebo

z jej ího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový pestup vyplývá

z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany

současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící

jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné

dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

“?.-4 Tato smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž strana povinná obdrží

2 vyhotovení, strana oprávněná obdrží ] vyhotovení a 1 vyhotovení je určeno pro potřeby zápisu do

. katastru nemovitostí.

: 7.5 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně a prosty tísně nebo

' rozrušení, přičemž ve vzájemném plnění poskytnutěm podle této smlouvy nespatřují hrubý nepoměr.

Dále potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a

na důkaz shody o její formě i obsahu připojují své podpisy. Smluvní strany prohlašují, že smlouva

představuje úplnou dohodu o veškerých jejich náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní

strany neujed naly.

7.6 Tato smlouva byla schválena usnesením rady města č. 1016/2013 ze dne 26.6.2013 a

č. 1183/2014 ze dne 25.6.2014.

V111.

| 8.1 Sepsáno v Českých Budějovicích docílí. :EIB: 2616........„„

Podpisy smluvních stran:

statutární město České Budějovice Teplárna České Budějovice, a.s.

JUDr. Luďka Stárková ! Ing. Miroslav Houfel, MBA

vedoucí majetkového odboru Předseda představenstva

Magistrátu města Ceské Budějovice , |

„___x

165077 ŘHN/ MŠ

;).“ (__-13% (5%)

Éra;% .-' gr in our
' . „D"-:- I .

\Š345? Místopře eda pře stavenstva

0“ &$! -

ŠĚUDÉAQ ;,

„GTB žáůítíříííí .. ,

Strdí ' '

? či tí,
|



WKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJE! KATASTRU nauovnosri

__

Označenl Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Způs.

tic-zamku | _ _ _ _ mm“ určení Díl onion/152: : pozamlai Číslo íistu Výměra dílu Označení

parc. člslem Způsob využili pere, čislem Způsob využití Způsob využítí vsv/nár oznaceného \: vsaslnictvi dllu

! 2 : , katastru dřívější pozi ; 2

=...-__..q=-
2174/1 . . : 2175/1 \ 1 . :

2272 Í : : 2272 , 1 : l

2423 ' ' . 2428 1 ' :

2475/1 _ ; 2475/1 ' 12943 Z Š

2513 i : 2513 1 : :

2515/1 ; : : 2515/1 12943 : :

2515/1 : Ž ' 2515/1 12941 : :

2525/1 : : _ 2525/1 1 i :

2510/1 ! : : 2515/1 1 : :

251511 ' : : 2615/1 1 : ',

2517/3 ; : : 2517/3 1 : :

2517/4 : : : : 2517/4 1 : :

251 5/3 : : : 251573 1 ' :

2518/4 : : : 251574 1 ; :

252 5/2 : : : 2525/2 1 : :

2522/1 : : : ' 252 za 12944 : '

2543 _ ; : j 2543 1 ;

2651 : : Í 2651 1 :

2674/1 : : 2674/1 l '

2702/1 : . j 2702/1 1 I f

27 71 : : 2771 1 |

2796 : : | 2795 1 | _

2860 : : ; 28613 1

2948/17 : : : 2948/17 1 :

4731/1 : ! | : 473 1/1 1 -

Druh věcného břemene: dle vkladové lístlnvI

Oprávněný: dle vkladové „Stin—.:I

GEOMETRICKÝ PLÁN *f*/“"?““'*"“'*"'“'"““"'*""*"*Mě"**'“*“'“/“
pro Jméno, prljmem: Ing. Pavel Smolek Jméno, břemeni: Ing. Pavel Smolek

32333 rozsahu věcného břemene !: čás“ íioěšigaĚÉÉŠŠ/Žam oprávněných 1103135

Náležitoslmi a přesnosti odpovídá prát/nim předpisům. TentoneinousÉdÍó—uvi—ěmmišimnicu podobě uloz/era

\: dokumentsíinka-asírálnlbo úřadu.

Vyhatuvitel: _ Katastrální úřad souhlasí 5 nčíslouánlm pasení. Ověření mjmplsu „americkeho plánu vllithné podobě.

.- '- . , aténská 1554/5
,-

- . ml.: 255 105 551

Obe“ také Budči-""i“ in . Šřahon'ííraigfgddrá šková

Kat. území: České Budějovice 3 FKgP-l 850/2015—301

2015.09.29 10:01:57 CEST

Dosavadním vlastníkům pmmků byla poskytnuta možnost

seznámit se v terénu : průběhem navrhovaníth nových hranie.

které byly označeny- předepsaným způsobem:



.

Přehled kladu lis/ů'.
___-__.—

Seznam souřadnic tS—JTSKJ

Čislo bodu Souřadnice pro zápis do KN

9 x Ked kv.

k.ú. České Budějovice 3 (522052)

141 75522055 115454030 3

142 75522075 1154551.59 3
_—

143 75525042 115475013 3

144 75524052 115454037 3

145 75525055 125475042 3

145 75512099 115457015 3

147 75555043 115491077 3

145 75539093 115505014 3

149 75539002 115505052 3

150 75532025 215509093 3

151 75527057 115510035 3

152 75527045 115511097 3
_

153 75520025 115523034 3

154 75520077 115525074 3

155 75557045 115495034 3

155 75555025 115495095 3

157 75552005 115501093 4

155 75557075 115495099 4

159 755542.34 115495045 3

150 75527099 116452055 5

151 75527044 115451055 5

152 75570039 115505043 3
_"

152 75570007 115505051 3

Seznam souřadnic lErJTSK) .

Čislo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv. _

k.ú. České Budějovice 3 (522052)

50-25 75525051 115524005 3

59-29 75525053 115523091 3

111-124 755257.05 115453049 3

111-129 75527055 115454005 3

111-139 75527047 115455001 3

111-140 75527047 115454093 3

111-149 75527052 1154551.55 3

111—297 75527070 115455034 3
'—

255—49 75525055 115475055 3

255-50 75525041 115475051 3 Seznam souřadnic (54.77.95)

255—51 756265.35 115476636 3 Číslo bodu Souřadnice pro zápis do ICN

795—9 755317111 115505002 3 7 :( Kód kv.

790—10 75532035 115505099 3 k.ú. České Budějovice 3 (522052)

795—11 755322.90 115507097 3 11 75525055 115524052 3
795—12 75532045 115507095 3 12 75525039 1155254.97 3

1751-37 75501020 1154551.49 3 13 75525011 1155254.19 ]
2574-17 75533010 115507051 3 14 75525025 115523050 3
2574-15 75532035 115507077 1 15 75529052 115523070 3
2574-19 755314.93 115505015 3 15 75527019 115511055 2
2574-21 75531033 115509095 3 17 75532015 115509014 3
2574-22 75531055 115509155 3 15 75532050 115505094 3 Seznam souřadnic tS-JTSK)
2574-24 75530033 115509027 3 19 75535002 115505032 3 Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN
2574-49 75535050 1155051.20 3 20 75539072 115505094 3 7 1: Kód kv.
2574-59 75537035 115505057 3 21 75539052 115505034 3 k.ú. České Budějovice 3 (522052)
2574-95 75531072 115505009 1 22 755351.40 115505077 3 51 75579012 115492015 3
2550-19 75555015 115495090 3 23 75537017 115505035 3 52 75579054 115493040 3
2550-21 75555055 115495045 3 24 75537454 115505025 3 53 75550047 115492045 3
2550-23 755527.52 1154971.07 3 25 75537079 115505070 3 54 75550079 115492042 3
2550-40 755544.00 115495051 3 25 75552007 115495055 3 55 75554015 115491050 3
2550-41 75557099 115495035 3 27 75555055 115495093 3 55 75557055 115491015 3
2500-42 75551099 115497052 3 25 75527020 115457021 3 57 75555051 115491049 3
2500—50 755577555 1154991.51 3 29 75527030 115455092 2 55 75559009 115491075 3

2552-153 75557055 115495052 3 30 75527055 115450051 2 59 75559057 115491022 3
2552—154 75555075 11549510) 3 31 75527157 115451035 3 90 75559030 115491095 3
2552-155 75573009 115494011 3 32 75525050 116454055 3 91 75594014 115490047 3
2552-155 75574721 115493045 3 33 75525045 1154554.35 3 92 75599045 115455010 3
2502-157 75551022 115492074 3 34 75524052 1154757.20 ] 93 755015130 115455055 3
2502-155 75552037 115492097 3 35 75525073 115475072 3 94 755015195 115455005 3
2552-202 755534040 115492109 3 35 75524050 115454025 3 95 75502455 1154557.54 3
2552-203 75553070 115492012 3 37 75515013 115455050 3 95 755024105 115455015 3
2500-125 75525052 115442055 3 35 75515043 115455005 3 97 75505753 115457034 3
2500-125 75525052 115442205 3 39 75515055 115455047 3 95 75505035 115455044 3

2507-1 75527041 125441015 3 40 75515055 115455022 3 99 75514055 115455043 3
2507-2 75525097 115442041 3 41 75505045 115457053 3 100 75514025 115457091 3
2507-3 75525025 115442029 3 42 75505093 115457097 3 101 75515053 115457029 3
2507—4 75525049 115442002 3 43 75505032 1154574.19 1 102 75524097 125454053 3
2507—5 75525755 115445092 3 44 75504047 115457022 3 103 755250541 115479051 3
2507—5 75527020 115445022 3 45 75504020 1154554.14 3 104 75525020 1154791.32 3
2507—9 75525054 115445155 3 45 75502050 115455054 3 105 75525050 115475077 3

2507—45 75525092 115443050 3 47 75502055 115455042 3 105 75525030 115475040 3
2517—44 75525255 115479039 3 45 75501057 1154554.34 3 107 75525035 1154751.15 3
2517-45 75525057 1154791.21 3 49 75500015 115455032 3 105 75525051 115475071 3
2519-41 75515040 115455043 3 50 75501044 115455095 3 109 75525040 115475020 3
2519-45 75514054 115455151 3 51 75502053 116455001 3 110 75525037 115455022 3
2519-57 75509094 115457155 3 52 75502047 1164551.35 ] 111 75527043 115454059 3
2519-53 75509055 115457195 3 53 75503022 115455055 3 112 75527049 115451024 3
2519-54 75512095 115455053 3 54 75504001 115457047 3 113 75527552 115450040 3
2520—7 755077.57 115457079 3 55 75504054 115457005 3 114 75525027 115459045 3

2520-253 75591030 115490053 3 55 75501049 115457055 3 115 75525120 115457035 3
2520-315 75504007 115457025 2 57 75599033 115455023 3 115 755250194 115455094 3
2520-317 755041.55 1254557.55 3 55 75593015 115459057 3 117 75527051 115455072 3
2520-3113 755041.00 115455050 3 59 75554070 115491057 3 115 75527050 115454001 3
2520-353 75504049 115455053 3 50 75550091 115492015 3 119 755271.99 115453047 3
2521-130 75590095 115490031 3 51 75577050 1154927.50 3 120 75527005 115452037 3
2521-131 75559015 115490090 2 52 75573057 115493054 3 121 75553051 115491094 3
2521-155 75555052 115491095 3 53 75557030 115494003 5 122 75525055 115442043 3
2555-11 75525074 115524050 3 54 75555040 115495013 3 123 75525027 115445075 3
2732-20 75555020 115495053 3 55 75555019 115495001 3 124 75527051 115452035 3
2732-21 755527.15 115495090 3 55 75555071 1154957.52 3 125 75525099 115452005 3

2955-105 755051.71 115457051 3 57 75557004 115495023 a 127 755514.50 115495052 3
2955-202 755277.32 115510074 3 55 75570005 115505001 3 125 75550755 115497040 3

4955-5 755270554 115441007 3 59 755707.97 115505029 3 129 75550009 115497055 3
4959—71 75527017 115441043 3 70 75570071 1155054.45 3 130 75555035 115495091 3

1 75527077 115455055 3 71 75570073 1155054.95 3 131 755521.75 115500003 3
2 75504055 115455041 3 72 75557039 125495025 3 132 75552035 115500091 3
3 75525055 115510005 3 73 75572074 115494059 3 133 755511.05 115500011 3
4 75525015 115522045 3 74 75572040 115494075 3 134 75551091 115500050 3
5 75527051 115523055 3 75 75573024 115494097 3 135 75550097 115501071 4
5 75527090 115523042 3 75 75573059 115494051 3 135 755500541 115501025 4
7 75525059 115524032 3 77 75577002 115493035 3 . 137 75551001 115500015 3
5 75525035 115523004 3 75 75577037 115494077 3 135 755524.45 115502055 3
9 75525091 115524024 3 79 75575027 215494079 3 139 75552005 1155021.70 3

10 75525141 115524042 3 50 75577092 115493037 3 140 75552059 115501009 4

„ ___ __ _1



y 9
.v .v 5 .

2134/1 O. 2155/1 117 / 111-139

2134/30 2301

„n'-7M Ě

N03“ "3-01,' 9,0 ŘS) 3 111-149

(SVN , ata; "

' % ' 714/3 194 5
(3 50130// 122 115 , 27557

% 79 2170/1 %

.— 3% _ "1
3 ; g 1 = . 2305/5

iq

M 2507-40 Š

2155/11 / 115%25

\

7 5 %

&%č ,Š' .

v 114/ 2

2305

/ 2175/1 :

V- 2507-5 ,? 2305/15
2155/1 [1311129] 30

/m125| 119

, 9
/ % 9

112/
M

"P

5 2305/15

10 L '

/ lsf č.1

.

/ % LIS :* č.2

5 %

/ %
4 %

„ „4 3305/15

5,5“
3;

/ 2.972 111 3

.v. .

2155/1

2310

. 151 2385/5

?5"

124 E\ % 1057

(
% -“ 1

120J/ 4471 _

(%150 125

(4 4

441119 Š'

1117124

57 2455

C 5 U Trojice

115 111429 3 U Troiice

_ “D 2471

5 *? CL m
v- “J

š? 1115140 2475 RŠ /

9
O /

.V. 15
_ g

' 0

2155/7 117 111-139 2301
2474 É % /\

. /\ '



V
UTroJíce

JÉ; „$%
Lisf č.4

/
„am

\?

„ \\\.———*

% š a
X

% 3459/1
Š

a;

%  . %
% \ -
% g „ =

,//,

Ž/
“$ /a

R35
'

„,

/'
3x

/'
3%5 %

*=, Š

Lísf č.3
v m



_ W
-— \

Ě\a
“= ".=
m m

m _ :>

m m š
CD

m

m \ m

m .

É

\Š

m š 2520—3153 (5813 % fra;

na __ E 1,

m (21mm ? “É ““?
Eg > ' měna

A % '$

m

\ o

\2519-57 ?;

\_ v,

3

š\%
"?

\?3

5 m
lu L'n -

e m

\ “'

hl

m

a ' š

. \Puo': %

-—| L. %“

„ lsf č.5 m

\É %.

% 2 (.n

% \Ě
_ L.“

a ru

L“ (71391 ?— tňhl '.4

&% \ %
N

995— \šá
mag —

\ ?:

_ areas)

% a

“““ gg >
(21.511 m

['\J

m

a\ W
LJ

*“
w 'Č'ň % N'“ lEE7im ,..

(2154) “3 “* g

I \ Dá =rD

?? „
' :;

Ě\ 2 ! % Ěcaqm
= b

s w“ %,

a a
g; ».

(s.—13191, E

E

(35413 “

!& _ \ . "!

| „ \ % >
Š \3 cola)

\“ 2.0
b 5.4

13.45: %\ ! (Šk (7-74) %

\ '“

„\Š
Z =:

| "**ů. “" na

2 %-
uJ \

EQ

m

s\

.

kB.—n\fšš

FH „\ I '. r
.

rubna raj) \ ISŠ _

tu % _ u:
?; N

*“ \



% \W:

iš „„ Š
a \ $%“ 9 É

.,? = %
. \

m U?

Llsf č.6 =\ i\m 2

| = [
\: % :< %; Š

_ Ř . _ Lisf č.7

| % —
Š' „a

'?Šsag\

% . \5 š .
Š' , „\Š

\É % . \\

% É\É -I ŠP Š\

„_ “% $\Š

_ a

\\
„ x * m \\
a É\É ŠP 2 ;\$

!% L 98523/2 %

mmm: ŠŠŠ “% É š % .



LI sf č.8 A

2514 2212/1

2212/1 M

62
Ě 9672/43

Fi 3

375 15 É /////
53

.

74 — 142.2, /////7 , 2397) 2212/1

Nema-DVS 2771
ESBE-154 (543) / /// 64 D 27

"65 72 9 (?S,
'a m

363% (Pia) [Im-$? EQ, M7 3%

0- Š ŽSĚEEQ“ MĚ vah," 2217/?

2223/1 ©“ “ A? 258 “21 "l"/

155 9 2217/4 “473%

' 222 ' 155

2222
.

2221/1

0 2798/2
/ a

E

0.

2721

CL - Š
2212/1 2313/2 V 5

2212/4 /“ /\

lo

2242/7 %, ŽŠ /

%
Ě
\

2242/35

/ 2752
\

/

pW/boya

2242/17 ! /

2242/42 Š,? 2242/2

52 . /

\EE(5554 EB
.. „_

- Š - 2242/14 2949/59

[%? 2242/24



12:20

_
N

Émmů'lazaw
N

%

E\" 3 - vg,

m =
m “*

C“ ".

„ i i „ Ě. \Ě

f= .— 2-
% $,— 3 “a .
4 a L M

795/5 E\ ŽŠ; .\

- i“ . \2 %

2795/2 i 0 . “3% ©

1 „Ši—?D
.

N 2. 411
" \p

a — \1 i „
T234 . g_i; .W? P =\

% :. (B..—“5
\

š— 9512

“. .
1\

'“ iš
:,

% _ % (12411 _3 153_1422!

“==š N „ _ _I— QQ:

[1%3123'É %; É '—

933 “či-\“ )% 4112.53) JÉ Ě %

a
12.971

' a.
4%

531% ©
\3 “\g—

9
“31 g

__ % %

% . gataan-
m

m \
' 5314241 % N

cx

\
A

Ě

.

1 \ Llsf .10
1 ?.

. 9 _ _ 0 >

\?9 %

%

a R:

“:= 9 \2 Zm

“33

% i\! en)-_

% . *;

, o

' \ LIS! č'g
? O

N

i\

| & “6:33
-_\ ' E

G1 G

Ě É

“9:13 .

> “333 l\

% ' Ě (>

0

“3,2- \
l

= r



„„ .„ 554/ .
/ 2577

“a“ (4.553 “3

ELO “Š /

m % Jírovcova
% .

22131 m ŠŠŠ %
% 1105 o

Ě *“ WEJ“
fo %

_

É ' $“; % 2534

3574—59
%

\_ .
\a

m \ %,
2522/1

za „4 % : %

m \
' _

Dě— _ 2529

„„ p \a %;: . z

a © : ] /Ě ..
ŽB

F-

š %“ .
\ g_n g

% . & ; 2524/2

a “<" š ' %
“a ' -

9 $

=... *12

452-981 MŠ? "* 2755 2574;

g.

„ \W /
za ' *!

“ mcg

\EĚr—a 2974/1

\? a; ' / " a

\“
2574/15

\ %4(555115335 2574/1

\3 15 (7.521 14 / „5

\H
% '

//5 mm ŠÉF mm EH? „,*-14

\ Ě - % \ , ' ? ŽŠ—

“ ““
2555-11

“a \ š/ // %ď/
: 3285392 11 [1555] JŠ 53" sa &

ů _ g .

(55 i—\' wi 3% % Š " 10 2574/11

_ %; 133W Lis f č. 12

&““
mi:—___


